

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井川 阿南・橘 堤防耐震補強工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		28,423,072		
海岸土工		式	1		7,026,416		
掘削工		式	1		241,760		
掘削	土質:土砂,施工方法:ホブソット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	800	302.2	241,760		単 1号
盛土工		式	1		3,589,900		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	1,000	214.7	214,700		単 2号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,200	2,626	3,151,200		単 3号
土材料		m3	1,400	160	224,000		単 4号
法面整形工		式	1		133,716		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	330	405.2	133,716		単 5号
残土処理工		式	1		3,061,040		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	800	726.3	581,040		単 6号
残土等処分		m3	800	3,100	2,480,000		単 7号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井川 阿南・橘 堤防耐震補強工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸基礎工		式	1		9,363,400		
被覆石		式	1		3,255,540		
被覆石		m3	110	16,300	1,793,000		単 8号 暫定単価
被覆石均し	陸上潮待ち	m2	120	5,102	612,240		単 9号
被覆石均し	水中潮待ち	m2	30	10,750	322,500		単 10号
被覆石均し	水中	m2	70	7,540	527,800		単 11号
捨石工		式	1		750,060		
捨石	石材規格:10-200g	m3	20	12,170	243,400		単 12号 暫定単価
捨石荒均し	陸上潮待ち	m2	90	4,616	415,440		単 13号
捨石荒均し	水中潮待ち	m2	10	9,122	91,220		単 14号
矢板工		式	1		5,357,800		
広幅鋼矢板	広幅鋼矢板型式:10H型, 広幅鋼矢板平均長さ:8m, 鋼矢板打込長:6m, 鋼矢板平均引拔長:0m	枚	35	147,700	5,169,500		単 15号
鋼矢板切断		箇所	35	5,380	188,300		単 16号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井川 阿南・橘 堤防耐震補強工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸工		式	1		4,499,500		
多自然型護岸工		式	1		4,499,500		
巨石張 (練)		m2	184	17,280	3,179,520		単 17号 暫定単価
基礎コンクリート	18-8-40(高炉), W/C ≤ 55%	m	31	42,580	1,319,980		単 18号
付属物設置工		式	1		546,636		
階段工		式	1		546,636		
4号階段工	18-8-40(BBorN), W/C ≤ 60%	式	1		546,636		内 1号
構造物撤去工		式	1		2,249,440		
構造物取壊し工		式	1		2,249,440		
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分: 無筋構造物	m3	169	13,100	2,213,900		単 19号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分: 鉄筋構造物	m3	9	21,260	191,340		単 20号
スクラップ処理	ヘビーH2	t	3.8	-41,000	-155,800		単 21号
仮設工		式	1		4,737,680		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井川 阿南・橘 堤防耐震補強工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事用道路工		式	1		1,687,720		
工事用道路盛土		m3	240	214.7	51,528		単 22号
工事用道路盛土撤去		m3	240	302.2	72,528		単 23号
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm),作業区分:設置・撤去	m2	93	1,762	163,866		単 24号
大型土のう	製作・設置・一部撤去	袋	105	8,394	881,370		単 25号
購入土運搬	L=21.5km	m3	95	2,626	249,470		単 26号
残土運搬・処分	大型土のう残土,L=2.9km	m3	68	3,827	260,236		単 27号
廃プラスチック運搬・処分	L=1.1km	ton	0.2	43,610	8,722		単 28号
水替工		式	1		559,000		
ポンプ排水	排水量:450以上1300(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	20	27,950	559,000		単 29号
汚濁防止工		式	1		2,174,760		
汚濁防止フェンス 共用150日,濁水対策	作業区分:設置・撤去	m	84	25,890	2,174,760		単 30号
交通管理工		式	1		316,200		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 福井川 阿南・橘 堤防耐震補強工事 (1) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員	A	人日	20	15,810	316,200		単 31号
直接工事費		式	1		28,423,072		
共通仮設		式	1		3,810,150		
共通仮設費		式	1		1,266,150		
運搬費		式	1		1,055,000		
重建設機械分解組立輸送費		回	1	1,055,000	1,055,000		単 32号
技術管理費		式	1		211,150		
土質等試験費		式	1		211,150		内 2号
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,544,000		
純工事費		式	1		32,233,222		
現場管理費		式	1		7,734,000		
工事原価		式	1		39,967,222		
一般管理費等		式	1		7,268,778		



# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	4号階段工	18-8-40 (BBorN), W/C ≤ 60%					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート	小型構造物, クレーン車打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用	m3	10.3	39,410	405,923		
型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	14.3	8,037	114,929		
基礎砕石	20.0cmを超え22.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.9	1,874	1,686		
裏込砕石	再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m3	3.6	6,694	24,098		
合計					546,636		



# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	211.15千円	式	1		211,150			
合計					211,150			

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上,20,000m3未満,無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,626
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,626	2,626		
合計						2,626		
単価						2,626	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土材料		単位	m3	単位数量	1	単価	160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	160	160		
合計						160		
単価						160	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	405.2	405.2		
合計						405.2		
単価						405.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	726.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.0km以下	m3	1	726.3	726.3		
合計						726.3		
単価						726.3	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	3,100	3,100		
合計						3,100		
単価						3,100	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	被覆石		単位	m3	単位数量	1	単価	16,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆石投入		10%, 標準, 10m未満, 1,000m3未満	m3	1	16,292.94	16,292.94	暫定単価	
合計						16,292.94		
単価						16,300	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	被覆石均し	陸上潮待ち	単位	m2	単位数量	1	単価	5,102
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆均し(陸上)		陸上施工,無し,±50cm,200kg/個未 満,1,000m2未満,潮待ち部	m2	1	5,101.43	5,101.43		
合計						5,101.43		
単価						5,102	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	被覆石均し	水中潮待ち	単位	m2	単位数量	1	単価	10,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆均し(水中)		無し,±50cm,200kg/個未満,普通,80 0m2未満,潮待ち部,10m未満	m2	1	10,746.26	10,746.26		
合計						10,746.26		
単価						10,750	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	被覆石均し	水中	単位	m2	単位数量	1	単価	7,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆均し(水中)		無し, ±50cm, 200kg/個未満, 普通, 800m2未満, 潮待ち部以外, 10m未満	m2	1	7,539.71	7,539.71		
合計						7,539.71		
単価						7,540	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	捨石	石材規格:10-200g	単位	m3	単位数量	1	単価	12,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石		9m以下	m3	1	1,061	1,061		
捨石(材料費)			m3	1	11,100	11,100		
合計						12,161		
単価						12,170	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	捨石荒均し	陸上潮待ち	単位	m2	単位数量	1	単価	4,616
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石本均し・荒均し(陸上)		陸上施工,無し,荒均し,±50cm,200kg/個未満,1,000m2未満,潮待ち部,100kg/個以上200kg/個未満,無し	m2	1	4,615.29	4,615.29		
合計						4,615.29		
単価						4,616	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	捨石荒均し	水中潮待ち	単位	m2	単位数量	1	単価	9,122
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石本均し・荒均し(水中)		無し,荒均し,±50cm,200kg/個未満,普通,800m2未満,潮待ち部,10m未満,無し	m2	1	9,121.21	9,121.21		
合計						9,121.21		
単価						9,122	円/m2	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	広幅鋼矢板	広幅鋼矢板型式:10H型, 広幅鋼矢板 平均長さ:8m, 鋼矢板打込長:6m, 鋼矢 板平均引抜長:0m	単位	枚	単位数量	1	単価	147,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板材料 (6-20m以外は適用外)		SYW295, 10H型, 8m/枚	枚	1	138,200	138,200		
ハイロハマ施工による 鋼矢板打込み		陸上, 電動式 60kW, 無し, 10H型, 6m以 下	枚	1	9,487	9,487		
合計						147,687		
単価						147,700	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	鋼矢板切断		単位	箇所	単位数量	1	単価	5,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス切断		鋼矢板	箇所	1	5,380	5,380		
合計						5,380		
単価						5,380	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	巨石張(練)		単位	m2	単位数量	10	単価	17,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巨石張(練)	40cm以上60cm未満,無し,無し,有り, 再生クワツヤラン RC-40,0.5m3以上1.0m3 以下,18-8-40(高炉),標準,全ての費	m2	10	12,490	124,900		
	石材(巨石材料費)		m3	3	14,300	42,900		暫定単価
	目地板	30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,937	4,937		
	合計					172,737		
	単価					17,280		円/m2

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	基礎コンクリート	18-8-40(高炉), W/C≤55%	単位	m	単位数量	10.8	単価	42,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, クレーン車打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用	m3	4.48	39,410	176,556.8		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	8.46	8,037	67,993.02		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0.45	4,937	2,221.65		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.06	177,400	10,644		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.08	175,400	14,032		
現場溶接		すみ肉脚長6mm	m	20.5	9,188	188,354		
合計						459,801.47		
単価						42,580	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	13,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		無筋構造物,無し,無し,必要,無し,5.7以下	m3	1	13,095	13,095		
合計						13,095		
単価						13,100	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:鉄筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	21,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)		鉄筋構造物,無し,無し,必要,無し,5.7以下	m3	1	21,256	21,256		
合計						21,256		
単価						21,260	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	スクラップ処理	へびーH2	単位	t	単位数量	1	単価	-41,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スクラップ			t	1	-41,000	-41,000		
合計						-41,000		
単価						-41,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	工事用道路盛土		単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	工事用道路盛土撤去		単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オブ <sup>ン</sup> カット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作 業区分:設置・撤去	単位	m2	単位数量	93	単価	1,762
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	93	374.2	34,800.6		
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm), 無, 150日, 無, 無	枚	20	6,450	129,000		
合計						163,800.6		
単価						1,762	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	大型土のう	製作・設置・一部撤去	単位	袋	単位数量	105	単価	8,394
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置,購入土,6m以下	袋	105	7,502	787,710		
	大型土のう工	撤去,6m以下	袋	75	674.9	50,617.5		
	大型土のう工	設置,6m以下	袋	30	1,433	42,990		
	合計					881,317.5		
	単価					8,394	円/袋	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	購入土運搬	L=21.5km	単位	m3	単位数量	1	単価	2,626
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,626	2,626		
合計						2,626		
単価						2,626	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	残土運搬・処分	大型土のう残土, L=2.9km	単位	m3	単位数量	1	単価	3,827
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.0km以下	m3	1	726.3	726.3		
処分費(m3)			m3	1	3,100	3,100		
合計						3,826.3		
単価						3,827	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	廃プラスチック運搬・処分	L=1.1km	単位	ton	単位数量	1	単価	43,610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t、無し、2.0km以下	t	1	802.1	802.1		
処分費(t)			t	1	42,800	42,800		
合計						43,602.1		
単価						43,610	円/ton	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	ポンプ排水	排水量:450以上1300(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	20	単価	27,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,630	82,630		
ポンプ運転		450以上1300(m3/h)未満,作業時排水	日	20	23,810	476,200		
合計						558,830		
単価						27,950	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	汚濁防止フェンス 共用150日,濁水対策	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	25,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	25,890	25,890		
合計						25,890		
単価						25,890	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	単位数量	1	単価	1,055,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復), クローレン系35超80下(クマ0.6超2下, 標準(1.0))	回	1	1,055,000	1,055,000		
	合計					1,055,000		
	単価					1,055,000	円/回	